

Proterapi Holding ApS

Søndre Byvej 7, c/o Erik From, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 36 50 06 46

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2017.

Preben Kønig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Proterapi Holding ApS Søndre Byvej 7 c/o Erik From 2680 Solrød Strand CVR-nr.: 36 50 06 46 Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Preben Edvard Kønig, Formand Kenneth Myrthue Sørensen Erik Viggo From
Direktion	Erik Viggo From, Adm. Dir.
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.275 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.651 mod 2.393.750 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017	15/1 2015 - 30/6 2016
Bruttotab	-20.275	-6.250
Avance ved salg af kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.400.000
Øvrige finansielle omkostninger	-5.376	0
Resultat før skat	-25.651	2.393.750
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-25.651	2.393.750
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.400.000
Disponeret fra overført resultat	-25.651	-6.250
Disponeret i alt	-25.651	2.393.750

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>2.374.349</u>	<u>4.800.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.374.349</u>	<u>4.800.000</u>
Aktiver i alt	<u>2.374.349</u>	<u>4.800.000</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overkurs ved emission	0	2.350.000
3 Overført resultat	2.318.099	-6.250
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.400.000
Egenkapital i alt	<u>2.368.099</u>	<u>4.793.750</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>2.374.349</u>	<u>4.800.000</u>

Noter

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

2. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. juli 2016	2.350.000	2.350.000
Overført til overført resultat	<u>-2.350.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>2.350.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2016	-6.250	0
Årets overførte overskud eller underskud	-25.651	-6.250
Overført fra overkurs ved emission	<u>2.350.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.318.099</u>	<u>-6.250</u>

4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli 2016	2.400.000	0
Udloddet udbytte	-2.400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.400.000</u>
	<u>0</u>	<u>2.400.000</u>